

Interactive Sports (Denmark) ApS

**c/o ENVISOR
Fruebjergvej 3
2100 København Ø**

CVR Number: 34087601

Annual Report 2023

The annual report has been approved by the Board at the Company's Annual General Meeting on 17 June 2024.

DocuSigned by:

A1E94221C867480
Neil Cotter,
Director

Interactive Sports (Denmark) ApS, CVR no. 34 08 76 01
Annual report 2023
Contents

	Page
Company information	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report to the members of Interactive Sports Denmark ApS	4
Operating review	7
Income statement	8
Balance sheet	9
Statement of changes in Equity	10
Notes	11

Interactive Sports (Denmark) ApS, CVR no. 34 08 76 01

Annual report 2023

Company information

The Company	Interactive Sports (Denmark) ApS C/O Envisor Fruebjergvej 3 2100 Copenhagen Ø Denmark
CVR number	34087601
Established	20 December 2011
Financial year	1 January – 31 December
Management	Neil Cotter
Auditor	KPMG Statsautoriseret revisionspartnerselskab Dampfærgevej 28 2100 København Ø

Interactive Sports (Denmark) ApS, CVR no. 34 08 76 01
Annual report 2023
Principal activity

The Company's purpose is to deliver services to the regulated Danish betting market.

Development in activities and financial position

The result for the year shows a profit of DKK 64,163 (2022: DKK 150,452). Management considers the result satisfactory.

Events after balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date materially affecting the financial statements.

Interactive Sports (Denmark) ApS, CVR no. 34 08 76 01
Annual report 2023
Income statement

DKK	Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit		1,549,481	1,248,782
Staff costs	2	<u>-1,465,107</u>	<u>-1,081,424</u>
Operating profit		84,374	167,358
Financial income		533	25,673
Financial expenses	3	<u>-254</u>	<u>-23</u>
Profit before tax		84,653	193,008
Tax on profit for the year	4	<u>-20,490</u>	<u>-42,556</u>
Profit for the year		<u>64,163</u>	<u>150,452</u>
 Proposed profit appropriation			
Retained earnings		<u>64,163</u>	<u>150,452</u>

Interactive Sports (Denmark) ApS, CVR no. 34 08 76 01
Annual report 2023
Balance sheet

DKK	Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Assets			
Current assets			
Receivables from affiliated companies		5,316,696	3,636,388
Other receivable		-	1,980
Total receivables		<u>5,316,696</u>	<u>3,638,368</u>
Total current assets		<u>5,316,696</u>	<u>3,638,368</u>
Total Assets		<u>5,316,696</u>	<u>3,638,368</u>
Equity and Liabilities			
Equity			
Share capital	5	80,000	80,000
Retained earnings		472,733	408,570
Total Equity		<u>552,733</u>	<u>488,570</u>
Liabilities			
Payables to affiliated companies		4,641,498	3,066,592
Other liabilities		106,216	44,456
Tax payable		16,249	38,750
Total liabilities		<u>4,763,963</u>	<u>3,149,798</u>
Total equity and liabilities		<u>5,316,696</u>	<u>3,638,368</u>

Interactive Sports (Denmark) ApS, CVR no. 34 08 76 01
Annual report 2023
Statement of changes in Equity

Statement of changes in Equity

DKK	Share capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2023	80,000	408,570	488,570
Transferred over the profit appropriation	-	64,163	64,163
Equity at 31 December 2023	80,000	472,733	552,733

Interactive Sports (Denmark) ApS, CVR no. 34 08 76 01

Annual report 2023

Notes

1. Accounting policies

The annual report for Interactive Sports (Denmark) ApS is presented in accordance with those regulations of the Danish Financial Statements Act concerning companies identified as class B enterprises.

The accounting policies used are unchanged compared to last year, and the annual accounts are presented in Danish kroner (DKK).

Foreign currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rates at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Receivables, payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rates at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the latest financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Gross profit

Pursuant to section 32 of the Danish Financial Statements Act, the Company has decided only to disclose the gross profit. The gross profit comprises net turnover and external costs.

Net turnover is recognised in the income statement if the income can be determined reliably and is expected to be received. Net turnover is recognised exclusive of VAT and taxes and with the deduction of any discounts granted in connection with the sale.

Other external costs comprise costs for distribution, sales, advertisement, administration, premises, loss on debtors and operational leasing costs.

Staff costs

Staff costs comprise wages and salaries, including holiday allowance, pension and other social security costs, excluding reimbursements from public authorities.

Net financials

Net financials include interest income, interest expenses, and realised and unrealised capital gains and losses on financial assets and liabilities. Net financials are recognised in the income statement with the amounts concerning the financial year.

Tax of the results for the year

The tax for the year comprises the current tax for the year and the changes in deferred tax and is recognised in the income statement with the share attributable to the results for the year and directly in equity with the share attributable to entries directly on the equity.

Interactive Sports (Denmark) ApS, CVR no. 34 08 76 01
Annual report 2023
Notes

Receivables

Receivables are measured at amortised cost.

Write-down is made for bad debt losses where there is an objective indication that a receivable has been impaired. If there is an objective indication that an individual receivable has been impaired, write-down is made on an individual basis.

Write-downs are calculated as the difference between the carrying amount of receivables and the present value of forecast cash flows, including the realisable value of any collateral received. The effective interest rate for the individual receivable or portfolio is used as discount rate.

Corporate tax and deferred tax

Current tax receivable and tax liabilities are recognised in the balance sheet at the amount calculated based on the expected taxable income for the year adjusted for tax on previous years' taxable income and prepaid taxes. Tax receivable and tax liabilities are offset to the extent that the legal right of set-off exists and if the items are expected to be settled net or simultaneously.

Deferred tax is measured based on all temporary differences in assets and liabilities with a balance sheet focus.

Deferred tax is measured based on the tax rules and tax rates applying under the legislation on the balance sheet date and prevailing when the deferred tax is expected to be released as current tax.

Liabilities

Other liabilities are measured at amortised cost which usually corresponds to the nominal value.

Interactive Sports (Denmark) ApS, CVR no. 34 08 76 01
Annual report 2023
Notes

2. Employees

The Company had 2 employees in 2023 (2022: 1).

The staff costs incurred are as follows:

	2023	2022
DKK		
Salary	1,310,864	980,754
Pension	114,000	85,610
Other employee costs	40,243	15,060
	<u>1,465,107</u>	<u>1,081,424</u>

3. Financial expenses

	2023	2022
DKK		
Other financial expense	254	23
	<u>254</u>	<u>23</u>

4. Tax

	2023	2022
DKK		
Tax on profit for the year	18,624	42,462
Under accrued tax estimate for prior year	1,866	94
	<u>20,490</u>	<u>42,556</u>

5. Share capital

The share capital consists of 80 shares of a nominal value of DKK 1,000 each. All shares rank equally.

6. Related parties

Control

Interactive Sports (Denmark) ApS is part of the consolidated financial statements of Entain PLC, with registered office 32 Athol Street, Douglas, Isle of Man IM1 1JB.

Copies of the Group's Annual report can be found on Entain PLC website or can be obtained from its registered office.